
新住所 ： 兵庫県姫路市白浜町字塩辛町甲３３６番地１４

ＴＥＬ ： ０７９－２４５－６３５５

ＦＡＸ ： ０７９－２４５－６３５５

国道２５０号線

かどや

き
た
八

姫路信用金庫

国道２５０号線

旧店舗

かまどや

旧三井住友銀行
ハリマ
食品

山陽電車

白浜の宮駅

Ｏ
Ｓ
Ｓ
Ａ
Ｍ

コンビニ
セブン

イレブン

白浜
ショップ
モール

岡
村
ゼ
ミ

た
ま
田

このたび、澤田店は白浜の宮駅前開発工事にともない３月２２日（火）の営業をもちまして、下記の住所へ移転することになりましたので、

ご案内申し上げます。これまで昭和の匂いが漂う澤田店へご来店くださり誠にありがとうございました。

仮店舗での営業は３月２６日（土）からとなります。今後とも変わらず一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

澤田店

仮店舗移転のお知らせ

平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さろんど
ジュン

秋本酒舗松井サイクル 澤田店

３月２３日（水）～２５日（金）の３日間、移転準備のため休業とさせていただきます。

澤田店 店主 澤田孝一

ダイソー


